- ۹- الترمذی، ابی عیسیٰ محمد بن عیسیٰ، الجامع الترمذی، طبعہ مصطفیٰ البابی الحسبی، القاہرہ
- ۱۰- ابن ابی شیبہ، عبداللہ بن محمد ابراہیم ابی شیبہ العیسیٰ، مصنف ابن ابی شیبہ، محقق، کمال یوسف الحوت، مکتبۃ الرشید، الریاض، ۱۴۰۹ھ
- ۱۱- الطیالسی، سلیمان بن داؤد، مسند ابی داؤد الطیالسی، محقق، محمد بن عبدالحسن الترمذی، دار المعرفۃ، بیروت، ۱۴۱۹ھ ۱۹۹۹م
- ۱۲- التبریزی، محمد بن عبداللہ الخطیب، مشکوٰۃ المصابیح، دار الدعوة السلفیۃ، لاہور، ۱۴۱۱ھ ۱۹۹۰م
- ۱۳- الرازی، فخر الدین ابو عبداللہ محمد بن عمر بن حسین، تفسیر کبیر، دار الفکر، بیروت، ۱۴۰۱ھ ۱۹۸۱م